

DZIEŃ ADAMOWA I OKOLICY

Liczna rzesza mieszkańców Adamowa oraz okolicznych miejscowości wzięła udział w tradycyjnym już festynie „Dzień Adamowa i Okolicy” na stadionie sportowym LKS Sokół. Organizatorem był Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej, a patronat honorowy nad imprezą objął Wójt Gminy Adamów Sławomir Skwarek.

Liczna rzesza mieszkańców Adamowa oraz okolicznych miejscowości wzięła udział w tradycyjnym już festynie „Dzień Adamowa i Okolicy” na stadionie sportowym LKS Sokół. Organizatorem był Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej, a patronat honorowy nad imprezą objął Wójt Gminy Adamów Sławomir Skwarek. W niedzielę, 21 czerwca, na scenie wystąpiło wielu artystów amatorów i zespoły profesjonalne, a liczne inne stoiska gwarantowały dodatkowe atrakcje. Jako pierwsi na scenie wystąpili uczniowie Lubelskiego Centrum Inicjatyw Tanecznych z Adamowa. Po nich wystąpili uczniowie z Zespołu Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie, przygotowani przez Marka Józwika. Następnie przyszedł czas na występ zespołów ludowych. Na scenie wystąpiły następujące zespoły: „Ale Baby” z kapelą z Berezy, „Wrzos” z Kąkolewnicy, „Mroczkowiacy” z Jeleńca, reprezentanci naszej gminy, to: Filip i Marcel Bartosiewicz oraz zespół „Modry len” z kapelą. Na scenie zaprezentował się zespół taneczny „Volstars” z Woli Gułowskiej w dwóch choreografiach. Układ taneczny przygotowała Aleksandra Gajda. Po nich na scenie wystąpił zespół wokalny „Intro” działający przy Domu Kultury w Woli Gułowskiej oraz uczniowie Studia Edukacji Muzycznej z Adamowa, przygotowani przez Mariusza Gajdę. Wystąpił też drugi zespół taneczny z naszej gminy „Crazy Kids” z Adamowa, prowadzony przez Aleksandrę Gajdę. Ponadto wystąpili członkowie zespołu obrzędowego „Zawsze razem” działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Adamowie, prowadzonego przez Zofię Kozłowską. Pogoda dopisała, mimo początkowych opadów deszczu.

Gwiazdą dnia był zespół „Akcent”.

Zdjęcia w galerii foto.

###gal-4###